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SUNUŞ 

 
Sosyal ve ekonomik yönden gelişmiş her ülke, ehitime büyük önem vermiş, ehitim sayesinde hedefledihi noktaya 

ulaşmıştır. Çünkü ehitim; her insanın yaşamında, her toplumun, her ülkenin gelecehinin garanti altına alınmasında en etkin 
ve asla ihmale gelmeyecek çok önemli bir faktördür. 

 
Bu nedenle kamu kaynaklarını etkin kullanarak, kentin ve ülkenin ihtiyaçlarına cevap verebilmek; kaynakların verimli 

kullanılması gerektihini göz önünde bulundurarak, ihtiyaçlar arasında öncelik ve planlama çalışması yapmak; tüm bu 
çalışmaları yaparken kurumlara bütçe disiplini, katılımcılık, izleme, deherlendirme alışkanlıhı ve hesap verme sorumluluhu 
kazandırmak hedefimizdir. 

Gelişen ve süreklilihi izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 
stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 

oluşabilmektedir. 
 

Okulumuz, daha iyi bir ehitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 
edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için ehitim ve öhretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı 
hazırlanmıştır. 

Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk‟ü örnek alan bizler; çaha uyum sahlamış, çahı yönlendiren gençler yetiştirmek için 
kurulan okulumuzda, gelecehimizin teminatı olan öhrencilerimizin daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu 

açık, Türkiye Cumhuriyeti çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için, öhretmenleri ve idarecileriyle özverili bir 

şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

„‟2028 Ehitim Vizyonu‟nun, 21. yüzyıla dair ehitim önerisi, 21. Yüzyıl Talim ve Terbiye Modeli şeklindeki çift kanatlı bir okumadır. 
Sadece beceri kazandırmak hayatı göhüslemeye yetmemektedir. Gerekli olan insana ait evrensel, yerel, maddi, manevi, mesleki, 
ahlaki ve millî tüm deherleri kapsayan ve kuşatan bir olgunlaşma, gelişme, ilerleme, dehişim ve ahlak güzellihidir.‟‟ Düşüncesinden 
hareketle 2028 Ehitim Vizyonuyla ehitimimizi dünyada muasır ülkeler seviyesine çıkarmak için var gücümüzle çalışmaya devam 

edecehiz. 



  

 

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek dehil, 
girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler 
yetiştirmektir. 

 
İdari ve öhretmen kadrosuyla bizler çaha ayak uydurmuş, yeniliklere acık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek  

gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
 

            İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi‟nin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT  

analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öhretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma 
sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Strateji Geliştirme Ekibi tarafından yapılmıştır. Daha 

sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere 

ulaşmak için gerekli faaliyetler yazılmıştır. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır, okulumuzun bugünkü resmidir ve 
stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektihine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen 

hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdihimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar 
yapılacaktır. Yine her bir yıllık uygulama için gelişim planı hazırlanacaktır. 

 
 

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)‟da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 
okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sahlayacahına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında 
emehi geçen öhretmenlerimize, öhrencilerimize, velilerimize, Strateji Geliştirme Kurulu/Ekibine ve uygulanmasında yardımı 
olacak herkese teşekkür ederim. 

 
 
 

Fatih KAPLAN 

 Okul Müdürü  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 
başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 
durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sahlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından gelecehe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama 

Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve deherlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye 

yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 
Stratejilerin Belirlenmesi; 
 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir 

çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri 
alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlenmiştir. Stratejik amaçlar; 
a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar,  
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduhumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alınmıştır. 

Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi hedefler konulmuştur. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak için belirlenmiştir. Hedeflerin spesifik, 
ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zamana bahlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterilmiştir. 

1. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir, maliyetlendirilebilir 
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faaliyetler belirlenmiştir. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “bizi amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapılmıştır 

 
2. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtilmiştir 

 
3. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlanmıştır. 

 
4. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak. zorunda olunan faaliyetler, 

paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen dehişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz 
önünde bulundurulmuştur 

 
5. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar 

deherlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışılmıştır; önümüzdeki dönemlerde beklenen dehişikliklere göre 
de önlemler alınmasına özen gösterilmiştir. 

 
6. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet için. maliyetlendirilme yapılmıştır 

 
7. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtilmiştir. Maliyeti ve kaynahı hesaplanan her bir 

faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartılmıştır. 
Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi‟nin 2024-2028 Dönemi 

Stratejik Plan taslahı son halini almış ve onaya sunulmuştur. 
İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

            Stratejik Plan Ekibi
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2024-2028 Yılı Stratejik Plan Geliştirme Ekibi 

S.NO Ad Soyadı Görevi Görev Yeri 

1 SENEM EMLİK MDR. YRDM/EKİP BŞK. İBN-İ SİNA MTAL 

2 SELDA YALÇINKAYA ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

3 TAYYİBE TEZCAN ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

4 İLKNUR AYDINLIK ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

5 FERHAT BOZKURT ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

6 AYŞE KELEŞ ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

7 GÖNÜL SÖZEN ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

8 EMİNE ARSLAN ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

 

2024-2028 Yılı Stratejik Plan Planlama Ekibi 

S.NO Ad Soyadı Görevi Görev Yeri 

1 R. DENİZ AKAY MDR. BAŞYRDM/EKİP BŞK İBN-İ SİNA MTAL 

2 HALİME USLUOĞLU ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

3 TÜLAY BEKLER ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

4 CELAL BATIBAY ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

5 SAİDE HANDAN ULUSOY ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

6 AYTEN ÖZER ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

7 ONUR AKAY ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 

8 MÜJGAN SEZER ÖĞRETMEN/ÜYE İBN-İ SİNA MTAL 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
R. DENİZ AKAY Kurul Başkanı SENEM EMLİK MDR. YRD. 

SENEM EMLİK Kurul Üyesi ONUR AKAY ÖĞRETMEN 

TÜLAY BEKLER Yiyecek İçecek Alan Şefi GÖNÜL SÖZEN ÖĞRETMEN 

EMİNE ARSLAN Sahlık Hizmetleri Öhretmeni MÜJGAN SEZER ÖĞRETMEN 

ERDOĞAN GÜRCAN Okul Aile Birlihi Başkanı SİBEL YAZÇİÇEK ÖĞRETMEN 

HAKAN ARICI Okul Aile Birlihi Yönetim 
Kurulu Üyesi 

CELAL BATIBAY ÖĞRETMEN 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalışılmıştır. 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındıhı analize yer verilmiştir. 

 

2.1 Okulun Kısa Tanıtımı 
 

Kızılcahamam Yenice Mahallesinde bulunan okul, mülkiyeti Sahlık Bakanlıhına ait olan eski hastane binasında 1990-1991 ehitim 
öhretim yılında sahlık memurluhu bölümünde ehitim öhretime başlamıştır. 1991-1992 ehitim öhretim yılında hemşirelik bölümü de açılarak 
ehitim öhretime devam edilmiştir. 1994-1995 ehitim öhretim yılında Türkiye‟de ilk defa tıbbi sekreterlik bölümü açılarak üç bölümde ehitim 
öhretime devam edilmiştir 1996-1997 ehitim öhretim yılında hemşirelik ve sahlık memurluhu bölümleri kapatılarak yalnız tıbbi sekreterlik 
bölümünde ehitim öhretime devam edilmiştir.  

 
26.01.2006 tarih ve 5450 sayılı yasa ile okulumuz Milli Ehitim Bakanlıhın‟a devredilmiştir. 2007-2008 ehitim öhretim yılında 

hemşirelik bölümü tekrar açılmıştır. 2010-2011 ehitim öhretim yılından itibaren açılan acil tıp teknisyenlihi dalı ile okulumuz üç bölümde 
ehitim öhretime devam etmiştir. 2014-2015 ehitim öhretim yılında bakanlıhın yaptıhı düzenlemeler dohrultusunda Anadolu sahlık meslek 
programları (Hemşirelik, Acil Tıp Teknisyenlihi ve Tıbbi Sekreterlik) bölümleri yerine, Anadolu meslek programı (Hemşire Yardımcılıhı, Ebe 
Yardımcılıhı, Sahlık Bakım Teknisyenlihi) bölümleri açılmıştır. 2015-2016 ehitim öhretim yılında Halide Edip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
binasına taşınan okulumuz ehitim öhretim faaliyetlerine bu binada devam etmektedir. Okul binası yanında bulunan ve kreş olarak 
tasarlanan ek bina ise okulumuz yatılı öhrencilerinin kullandıhı pansiyon binasının başka bir okula devrolması üzerine pansiyon binasına 
dönüştürülerek 2019-2020 ehitim öhretim yılında 70 yatak kapasiteli kız yurdu olarak kullanılmaya başlanmıştır. 2018-2019 Ehitim Öhretim 
yılında Adalet Alanı da okulumuz bünyesinde açılarak faaliyete geçirilmiştir.  

2021-2022 ehitim- öhretim yılında İlçemiz Ayşe Bezci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi‟nin kapatılarak okulumuz bünyesine 
taşınması ile birlikte Yiyecek İçecek Hizmetleri ve Konaklama ve Seyahat hizmetleri alanları da okulumuzda öhrenci yetiştirmeye 
başlamıştır.  

2022 itibariyle ; -Sahlık Hizmetleri Alanı, -Çocuk Gelişimi ve Ehitimi Alanı, -Adalet Alanı, -Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı, -
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı olmak üzere olmak üzere 5 alanda ehitim öhretime devam eden okulumuz 1 Müdür, 1 Müdür Baş 
Yardımcısı, 1 Müdür Yardımcısı, 1 Teknik Müdür Yardımcısı, 1 Koordinatör Müdür Yardımcısı, 1 Pansiyon Müdür Yardımcısı, 1 Rehber 
Öhretmen ve Psk Danışman. 4 Alan Şefi, 39 öhretmen,1 Büro Elemanı ve 6 Yardımcı Personel ile ehitim öhretimine devam etmektedir. 
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2.2 Bir Önceki Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Bakanlığımızın 2019- 2023 Stratejik Planı ışığında yasal mevzuat çerçevesinde hazırlanan okulumuzun bir önceki dönem stratejik planı Eğitim 

Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması, Kurumsal Kapasite olmak üzere 3 tema altında toplanmıştır.  

1.TEMA: Eğitim Öğretime Erişim: Okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve adaptasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. Bu temada 

1 Stratejik amaç ve bu stratejik amaç için 1 Stratejik hedef belirlenmiştir. 

2.TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders 

başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik 

rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. Bu temada 1 Stratejik amaç ve bu amaç için 4 Stratejik hedef belirlenmiştir. 

3.TEMA: Kurumsal Kapasite: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli verilebilmesi için okulumuzda beşerî, fiziki, mali ve teknolojik 

yönden etkin bir yapı oluşturularak kurumsal kapasite güçlendirmeyi kapsar. Bu tema altında 1 Stratejik Amaç ve 2 Stratejik Hedef belirlenmiştir.  

Hedeflerin gerçekleşme durumunu belirlemek üzere her stratejik hedef için belirlenmiş eylemleri ve performans göstergelerini içeren tablolar yer 

almaktadır. Bu bağlamda stratejik plan ekibi, her eğitim öğretim yılı sonunda 2019- 2023 Stratejik planını değerlendirme toplantıları yapmıştır. Bu 

toplantılarda performans göstergeleri esas alınarak hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmeme durumu değerlendirilmiştir. Bu toplantılar neticesinde 

okulumuzun 2019- 2023 Stratejik Planında yer alan hedeflerine ulaştığı görülmüştür. 

2019- 2023 Stratejik Planımızdaki hedeflerimin gerçekleşmiş olması okulumuzun misyon ve vizyonuna ulaşma noktasında somut olarak 

ilerlememizi sağlamış oldu. Yeni dönem planımızda da bu hedefleri içeren yeni hedefler plana eklenecektir.  

           2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Bu bölümde mevzuat analizinde kurumumuza görev ve sorumluluk yükleyen, okulumuzun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulmuştur. Mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerin tespiti yapılarak okulumuza görev ve sorumluluklar yükleyen yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okulumuzun faaliyet alanlarının 
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belirlenmesine ve misyonunun oluşturulmasına katkı sağlamıştır. Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okulumuz devletimizin eğitim öğretim hedeflerini gerçekleştirmek için çalışmaktadır. Okulumuz üstlendiği sorumluluğunu Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler ile Millî Eğitim Temel İlkeleri çerçevesinde yerine getirir.  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu kapsamında belirlenen amaç ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, okul bina ve tesisleri, eğitim araç ve gereçleri ve Devletin eğitim ve öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili temel hükümler incelenmiş ve bu çerçevede planımız hazırlanmıştır. 
 

Tablo 1: Yönerge 

 

 

 

 

 

YÖNERGE 

Yayın Adı 
Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi  

Kasım 1999 2506 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
Ağustos 2003 2551 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

23/09/2014 4145909 Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Mart 2001 2522 

Millî Eğitim Bakanlığı Personeli İzin Yönergesi 
Mart 2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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Tablo 2: Yönetmelik 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

14/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

30/03/2012 28261 6287 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmî Gazete/Tebliğler Dergisi Adı 
Tarih Sayı 
12/10/2013 28793  

Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

07/09/2013 28758 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
09/02/2012 28199 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
18/01/2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği 
31/12/2009 27449 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
11/08/1973 14622 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
25/10/1982 17849 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Ve Kıyafetine Dair Yönetmelik 

29/10/2011 28099 Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve Refakat İznine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

12/10/2013 28793 
Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

13/08/2005 25905 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 
12/09/1984 18513 Resmi Mühür Yönetmeliği 
02/12/2004 25658 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

16/05/1988 19816 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

17/04/2001 24376 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

13/01/2005 25699 Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
09/08/2006 26254 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
02/04/1993 21540 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad Verme Yönetmeliği 
28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
26/07/2002 24822 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
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Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği kapsamında okul içi ve dışı yapılacak tüm faaliyetler için izlenmesi gereken yasal yollar ve sınırlılıklar gözden geçirilmiştir. Yukarıda belirtilen kanun, yönetmelik ve yönergeler kapsamında Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak görev ve işleyişi ile ilgili Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel, okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının görev ve sorumlulukları incelenerek okulumuzun yasal sorumlulukları aşağıdaki gibi listelenmiştir: 
a) Okulun genel işleyişinin sağlıklı olmasını sağlamak. 
b) Öğrencilere eğitimde fırsat eşitliği sunan ortamlar hazırlamak. 
c) Öğrencilerin okula kayıt işlemlerini yapmak. Kayıt yaptırmayanlar için gerekli tedbiri almak. 
d) Öğrencilerin/velilerin nakil taleplerinin mevzuata uygun şekilde gerçekleştirmek. 
e) Haftalık ders programı yapmak. 
f) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştirmeyi, demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak. 
g) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, hayata ve iş alanlarına hazırlamak. 
h) Öğrencilere Türk milletinin milli, manevi değerlerini kazandıracak etkinlikler düzenlemek. 
i) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliştirilmek. 
j) Öğrencilere çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırmak. 
k) Öğrencilere yaratıcı ve eleştirel düşünme becerisi kazandırmak. 
l) Atatürk milliyetçiliğini ders planlarında bulunmasını sağlamak. 

m) Okulun temizlik işlerinin yapılmasını sağlamak. 
n) Öğrencilerin rehberlik hizmetlerinden etkin şekilde yararlanmasını sağlamak. 
o) İş sağlığı ve güvenliği açısından gerekli tedbirleri almak. 
p) Okul Aile Birliği, veli ve diğer paydaşlarla iş birliği içinde sağlıklı, güvenli ve verimli bir eğitim öğretim dönemi oluşturmak. 
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q) DYS üzerinden resmi yazışmalar yapmak, yazışmaların takibini sağlamak. 
r) Okulun ihtiyacına ve öğrencilerin ilgi ve yeteneğine göre kulüpler oluşturmak. Her öğrencinin bu kulüplerden en az biri ile ilişkilendirmek. 
s) Öğrenci izinlerini, devamsızlıklarını e-okul sistemine işlemek.  
t) Seçmeli ders işlemlerini yürütmek 

u) Telafi eğitimi ve yetiştirme programları düzenlemek 

v) Okul kurullarını oluşturmak. 
 

 Yasal yükümlülükler açısından bakıldığında okulumuz tarafından üretilen hizmetler, yönetim ile eğitim-öğretim süreci faaliyetlerini kapsamaktadır. 
Mevzuat Analizi  Kız öğrencileri, engellerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerin eğitime katılımını artıracak çalışmalar 

yapmak. 

10.07.2018 tarihli ve 

30474 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md.301)  Türk Milletinin bütün fertlerini, Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye 

 

 

 

 

 MİLLİ EĞİTİM 
TEMEL KANUNU 
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Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş olarak yetiştirmek. Böylece vatanına milletine bağlı bireyler yetişir. 
 Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek.  

 

 

 MİLLİ EĞİTİM 
TEMEL KANUNU 

İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. Böylece bir yandan Türk vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak; öte yandan milli birlik ve bütünlük içinde 

 iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

 

 

 

 MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU 

Ortaöğretim kurumları işlevlerini Türk millî eğitiminin genel ve özel amaç ile temel ilkeleri doğrultusunda, evrensel hukuka,  MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 
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demokrasi ve insan haklarına uygun; öğrenci merkezli, aktif öğrenme ve demokratik kurum kültürü anlayışıyla yerine 
getirir. 

ORTAÖĞRETİM 
KURUMLARI YÖNETMELİĞİ Bilimsel düşünme becerilerine sahip, öğrenmeyi öğrenen, üretken, bilgiye ulaşabilen, iletişim kurabilen, bilişim teknolojilerini kullanabilen, eğitim sürecine aktif olarak katılan, millî, insanî ve evrensel değerleri benimsemiş öğrenciler yetiştirecek biçimde yapılandırılır. 

 MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM 
KURUMLARI YÖNETMELİĞİ Okul, işletme ve/veya programların özelliğine uygun mekânlarda yürütülür. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM 
KURUMLARI YÖNETMELİĞİ Yabancı dil, Kur’an-ı Kerim ve meslek derslerinde şube ve grup oluşturulurken okulların, programların ve derslerin özelliklerinin yanı sıra öğrenci seviyeleri de dikkate alınır. 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM 
KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 
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Öğrencilerin ilgi, istek ve yetenekleriyle ortaöğretim kurumlarının özelliklerine göre öğretmen gözetiminde bireysel veya gruba yönelik alan uygulamaları, etkinlikler ve serbest çalışmalar yapılır. Bu kapsamda spor salonu, spor sahası, müzik odası, atölye, laboratuvar, kütüphane, konferans salonu ve diğer uygulama mekânlarından öğrencilerin yararlanmaları için okul yönetimlerince gerekli tedbirler alınır. Ortaöğretim kurumlarında hangi uygulamalara ve etkinliklere yer verileceğine okul, çevre ve uygulanan programların özelliğine göre zümre öğretmenler kurulunun önerisi doğrultusunda okul yönetimince karar verilir. 

 

 

 MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM 
KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

      

      Tablo 3: Mevzuat Analizi 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 Okulumuzun durum analizi yapılırken incelediği üst politika belgeleri aşağıda belirtilmiştir. Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim ile eğitim yönetimi konularında tarama yapılmıştır. Ayrıca Bakanlığımızca belirlenen öncelikler baz alınmış, eğitimin geleceği, ilimizin ve ülkemizin gelecekteki ihtiyaçlarının neler olacağı tespit edilmeye çalışılmıştır. Okulumuza bakanlığımız ve il milli eğitim müdürlüğümüz tarafından verilen görevlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgeler Tabloda gösterilmiş olup, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan üst politika belgelerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir. Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
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 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı, 
 Kastamonu İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, 
 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 
  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  
 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik 

 

 Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

On ikinci Kalkınma Planı 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2,559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Fikri Mülkiyet Hakları 565.5,565.6,565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eğitim  658,659,660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri Çocuk 

731.2,731.3,731.5,733.1,733.2,734.4,735.8,739.1,739.3,739.4,740.4,742.4,P.743,744.1 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri Gençlik  746.1,746.2,746.6,747.1,747.2,748.6 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1,758.2,758.3,758.4,758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele Hedefleri 773.1,774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Kültür ve Sanat 
783.1,783.2,783.5,785.1,785.2,785.3,785.5,789.1,789.2,790.4,793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 
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Spor  
796.1,796.2,796.3,798.3,799.1,799.2,799.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri Nüfus ve Yaşlanma 804.1,809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Göç 815.4,816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Afet Yönetimi 830.7,831.3,832.1,832.4,833.6,839.1,839.3,841.1, Sayılı 
Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi Kamuda Stratejik Yönetim 
942.1,970.6,972.6,973.2,973.3,973.4 Sayılı Tedbir 
Maddeleri İstihdam  12 Sayılı Tedbir Maddesi 

Orta Vadeli Program 

(2024-2026) 

Programda bakanlığımızı ilgilendiren 
on dokuz (19) politika ve tedbir ile öncelikli Reform alanlarına yönelik on (10) düzenleme yer almaktadır.  

Afet Yönetimi 1 Tedbir Dijital Dönüşüm 4 Tedbir Hizmet ihracatının desteklenmesi 1 Tedbir Eğitim ve İstihdamda olmayan gençlerin ve kadınların Eğitim ve İstihdama katılmaları 3 Tedbir Yükseköğretimde ve Mesleki ve Teknik Eğitimde Özel Sektör Odaklı Dönüşüm 
2 Tedbir Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal 

Planlama 
1 Tedbir İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi 1 Tedbir 

Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık Programı 
Kalkınma İçim Uluslararası İş birliği  9701,972.6,973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri  İmalat Sanayi 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi  Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2,559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 

661.1, 661.4, P.661, P.662, 

P.663,P.664,P.665,P.666,P.667,P.668,P.670,P.672,P.675,P.676,P.678,P.680,P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 

Maddeleri Çocuk 

P.732,731.2,731.3,731.5,733.1,733.2,734.4,735.8,739.1,739.3,739.4,740.4,742.4,P.743,744.1 Sayılı Politika ve 
Tedbir Maddeleri 
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Gençlik 
746.1,746.2,746.6,747.1,747.2,748.6 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1,758.2,758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Kültür ve Sanat 783.1,785.1,785.2,789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Kalkınma İçin Uluslararası İş birliği 970.1,972.6,973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 
5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

9.Madde 

41.Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı, 
Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı, Hazırlama, 
Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu 
İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya 
İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Stratejik 
Planlar Ve Performans 

Programları İle 
Faaliyet Raporlarına 
İlişkin Usul Ve 
Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

Tümü 2023 - 2028 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

MEB 2024 - 2028 

Stratejik Plan Hazırlık 
Programı 

Tümü 2024 - 2028 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında 
Yönetmelik  

Tümü 
Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme 

durumlarının tespiti, raporlanması 

Kastamonu İl MEM 
2024 - 2028 Stratejik 

Planı 
Tümü   

Tablo 4: Yasal Yükümlülükler 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

        

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim 
faaliyetleri 

Öğrenci İşleri:  
•Kayıt-nakil işleri, •Devam-devamsızlık, •Sınıf geçme, •Sınav hizmetleri, 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları, •Eğitim-öğretim iş ve işlemleri •Ders Dışı Faaliyet İş 
ve İşlemleri, •Okulda Teknolojik Altyapı Çalışmalarını Düzenleme, •Anma ve Kutlama 

Programlarının Yürütülmesi, • Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri, 
•Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  

Rehberlik faaliyetleri Veli rehberliği, Öğrenci rehberliği, Öğretmen rehberliği 

Sosyal faaliyetler 

Öğrenci Kulüpleri: Sosyal Kulüpler. 
Öğrenci Meclisi: Okul yönetimine öğrenci temsilcileri aracılığıyla katılım. 
Piknik, gezi, kermes, sinema etkinlikleri  

Sportif faaliyetler 

Beden Eğitimi Dersleri: Fiziksel aktiviteler, spor oyunları. 
Okul Takımları: Futbol, basketbol, voleybol, atletizm gibi spor branşlarında takımlar. 
Spor Turnuvaları ve Etkinlikler: Okul içi ve okul dışı spor etkinlikleri. 

Kültürel ve sanatsal 
faaliyetler 

Müzik ve Drama: Korolar, müzik dersleri, tiyatro gösterileri. 
Görsel Sanatlar: Resim, heykel, el sanatları atölyeleri. 
Edebiyat etkinlikleri: Okuma etkinlikleri, yazar ziyaretleri, edebi etkinlikler. 

İnsan kaynakları 
faaliyetleri  

Mesleki Gelişim Faaliyetleri: ÖBA, cbiko, kariyer.net vb. dijital platformların aktif 
kullanımı 
Personel Etkinlikleri: Derece/kademe terfi Hizmet içi eğitim Özlük hakları Rehberlik 

Okul aile birliği 
faaliyetleri 

Kermes, Kantin işletmesi, Okul bütçesinin desteklenmesi 
Aynî ve nakdî yardım sağlanması konusunda faaliyetlerde bulunma 
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Öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

Sosyal Sorumluluk Projeleri: Toplum Hizmeti, Yardım Kampanyaları 
Meslek Tanıtım Etkinlikleri: Meslek Fuarları, Kariyer Günleri 
Spor ve Rekabet Etkinlikleri: Spor Turnuvaları, Bilgi Yarışmaları 
Sanat ve Kültür Etkinlikleri: Yaratıcı Atölye Çalışmaları, El Sanatları. 

Ölçme değerlendirme 

faaliyetleri 
Sınav işleri 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Gezi, gözlem, deney 

Ders dışı faaliyetler  Okul şenlikleri, bilim fuarları, doğa gezileri 

 
Tablo 5: Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetler Tablosu 

 

 

2.6 Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

2.6.1 Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 
İli: ANKARA İlçesi: KIZILCAHAMAM 

Adres: Akçay Mah. Yarbaşı Sk. No 11 
Kızılcahamam / Ankara 

Cohrafi Konum (link): https://l24.im/D3Ywad 

Telefon 
Numarası: 

03127360032 Faks Numarası: 03127360043 

e- Posta Adresi: 962848@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
http://kizilcahamamibnisina.meb.k12.tr
/ 

https://l24.im/D3Ywad
mailto:122474@meb.k12.tr
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Kurum Kodu: 962848 Öhretim Şekli: Tam Yıl Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1990 Toplam Çalışan Sayısı 59 

 
Öhrenci Sayısı: 

Kız  149  
Öhretme
n Sayısı 

Kadın 33 

Erkek  118 Erkek 6 

Toplam  267 Toplam 39 

Derslik Başına Düşen Öhrenci Sayısı 11,12 Şube Başına Düşen Öhrenci Sayısı 14,83 

Öhretmen Başına Düşen Öhrenci Sayısı 6,84 Şube Başına 30‟dan Fazla Öhrencisi Olan Şube 
Sayısı 

0 

Öhrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 12.775 TL Öhretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi 

 10 

Tablo 6: Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi
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2.6.2 Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Tablo 7: Çalışan Bilgileri Tablosu 
 

 
 

 Kadrolu 
Aylıksız 
İzinde 

Sözleşmeli Görevlendirme Ücretli 
Hizmet 
Alımı Toplam İhtiyaç 

Müdür 1      1  

Müdür 
Başyardımcısı    1  

 
1  

Müdür 
Yardımcısı 4   1  

 
5  

Öhretmen 34 1   4  39  

Hizmetli 1      1  

Memur        1 

Sürekli İşçi   5    5  

Aşçı 2      2  

Güvenlikçi        1 

Usta Öhretici   5    5  

TOPLAM       59 2 
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2.6.3 Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  ✓  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha  ✓  

Derslik Alanları (m2)  18 Kütüphane  ✓  

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Fen Laboratuarı  ✓  

Şube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuarı  ✓  

İdari Odaların Alanı (m2) 10 İş Atölyesi  ✓  

Öhretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  ✓  

Okul Oturum Alanı (m2)  1468 Pansiyon  ✓  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)  50    

Kantin (m2)  30    

Tuvalet Sayısı  10    

Diher ( ................... )     

 

Tablo 8: Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
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2.6.4 Sınıf ve Öhrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öhrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Tablo 8: Sınıf Öğrenci bilgileri 
 

 
 

SINIFLAR 9
 10
 

11
 

12
   
 

     
  

  
  
 TO

P
L

A
M

 

Şube Sayısı 3 4 4 6 17 

Öhrenci Sayısı 50 37 59 121 267 
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2.6.5 Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 

alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

Akıllı Tahta Sayısı 32 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinesi Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bahlantı Hızı 50 Mbs 

 
Tablo 9: Teknolojik Kaynaklar
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2.6.6 Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birlihi gelirleri ve diher katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 10: Gelir-Gider

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 2.171.050,36 2.163.752,58 

2023 3.411.072,98 3.399.072,98 
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2.7 ÇEVRE ANALİZİ (PESTLE-POLİTİK, EKONOMİK, SOSYO-KÜLTÜREL, TEKNOLOJİK, EKOLOJİK, ETİK ANALİZİ) Okulumuzun ekosistemi üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin 
tespiti bu bölümde yapılmıştır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okulumuzun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul faaliyet alanlarımızı etkilemektedir. Bu bölümde elde edilen veriler “Güçlü ve Zayıf Yönler” ile “Fırsatlar ve Tehditler” yani GZFT analizinin zeminini oluşturmaktadır. Çevre Analizi (PESTLE) aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

 

 

 

Tablo 11: PESTLE Analiz Tablosu 

 

 

 

Politik- Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 
incelenmesi, 

Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

Dünyadaki genel ekonomik durum, 
İşgücü durumu, 
Gelir kaynakları, 
Ebeveynlerin isteğe bağlı aktiviteler için fon 
sağlama yeteneği 
Merkezi veya yerel hükümet finansman 

kararları okulumuzun finansını 
etkileyebilir 
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Sosyokültürel Etkenler Teknolojik Etkenler 

Kariyer beklentileri, 

Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 
çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

Nüfus artışı, Göç, 
Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
Hayat beklentilerindeki değişimler  
Beslenme alışkanlıkları, 
Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

Okulun teknoloji kullanım durumu 

e- Devlet uygulamaları, 
Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 
imkânları, 
Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 

Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 
teknolojik araçlar, 
Teknoloji alanındaki gelişmeler 
Teknolojinin eğitimde kullanımı  

Çevresel Etkenler 

Hava ve su kirlenmesi, 

Toprak yapısı, 
Bitki örtüsü, 
Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, kene vakaları vb.) 

 
 

Tablo 11: Çevre-Pestle Analiz Tablosu 
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2.8 PAYDAŞ ANALİZİ 

 
Kurumumuzun temel paydaşları öhrenci, veli ve öhretmen olmakla birlikte ehitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 
 
 
 

     Grafik 1: Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
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 Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır Öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, okul idaresi (müdür, müdür yardımcısı/yardımcılar), memur, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlarımızı oluşturmaktadır. Velilerimiz, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları ise dış paydaşlarımız olarak sıralayabiliriz. Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaşların (kişi, grup veya kurumlara) tespiti için bir dizi toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi öncelikle paydaşlar, ardından bu paydaşların türü (iç paydaş/dış paydaş) belirlemiştir. Paydaşlarımızı belirledikten sonra okulumuzun işleyişine, hedeflerine, beklentilerine ve kaynaklarına göre aşağıdaki matrisleri oluşturduk. 

PAYDAŞ LİSTESİ 

PAYDAŞ ADI  İÇ-DIŞ  Bakanlık Dış 

Valilik Dış İl Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Okul yöneticileri İç Ders Öğretmenleri İç Rehber öğretmen İç 

Memur İç 

Hizmetli İç Öğrenciler İç 

Okul-Aile Birliği İç Mezunlarımız Dış 
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Velilerimiz Dış Kantin işletmecisi İç Belediye Başkanlığı Dış Emniyet teşkilatı Dış Sağlık kuruluşları Dış Yardımsever kişi ve kuruluşlar Dış Sosyal Kulüpler İç 

Okul Polisi İç 

 
Tablo 12: Paydaş Listesi 
 

Paydaş Önceliklendirilmesi 
 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, paydaşların ve paydaş türlerinin belirlenmesinin ardından paydaşların önem derecesi, etki derecesi ve önceliğini tespit etmiştir. Paydaşların önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda (26 Şubat 2018) belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 7) yararlanılmıştır.  

 

Paydaş Adı İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Neden Paydaş? Önceliği 

Kastamonu Valiliği   √ 5 İlin en üst idare merkezi 1 İl MEM   √ 5 Bağlı olduğumuz idare  1 Öğretmenler √   5 
Eğitim öğretimi uygulayanlar oldukları için 

1 Öğrenciler  √   5 Hizmetlerimizden yararlanıyorlar 1 

Veliler    √ 5 
Hizmetlerimizden yararlananların 

ebeveynleri 
1 
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Okul Aile Birliği    √ 5 
Okula gelir getirici faaliyetlerde ve eğitim öğretime dair etkinliklerde yer aldıkları için 

1 

Üniversite   √ 5 
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliği yapılan kurumlar,  Öğretmenlik uygulaması  2 

Özel İdare   √ 5 Tedarikçi mahalli idare 1 

Belediyeler   √ 5 
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliği yapılan kurumlar 

2 Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, 
Jandarma) 

  √ 5 
Okul çevresi ve öğrenci güvenliği açısından iş birliği yapılan kurumlar 

1 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
  √ 5 

Öğrencilerimizden dezavantajlı olanlara ve ailelerine yönelik hizmet vermektedir. 
2 Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

  √ 5 
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliği yapılan kurumlar 

1 Muhtarlık   √ 5 
Kayıt döneminde, okul etkinliklerinde durumlarda iş birliği yapılan kurum 

3 İşveren kuruluşlar 
  

√ 5 
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliği yapılan kurumlar 

3 

Sivil Toplum Kuruluşları   
√ 5 

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliği yapılan kurumlar 
2 

√ : Tamamı     O: Bir kısmı 
Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış          Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir  

Önceliği: 5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
 

 
         Tablo 13: Paydaş Önceliklendirilmesi 
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Tablo 14. Yararlanıcı 
Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

 

 

Ürün/Hizmet 

Eğ
it

im
 Ö

ğr
et

im
 (Ö

rg
ün

 -Y
ay

gı
n 

Ya
tı

lıl
ık

- 
B

u
r

sl
u

lu
k

 

N
it

el
ik

li 
iş

 g
üc

ü 

A
R

-G
E

 P
ro

je
le

r 

Al
t y

ap
ı, 

D
on

at
ım

, Y
at

ır
ım

 

Ya
yı

n 

R
e

h
b

e
r

li
k

, K
u

rs
, S

o
s

y
a

l 
E

tk
in

li
k

le
r 

M
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(Ö

ğr
en

ci
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Ö
lç

m
e-

 d
eğ

er
le

nd
ir

m
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Yararlanıcı 
Öğrenciler  √ 0     √ √ √   √ 

Veliler              √     

Üniversiteler     0 0       √   

Medya     0 0           

Uluslararası 
kuruluşlar 

      0 0         

Meslek kuruluşları     0             

Sağlık kuruluşları     0             

Diğer kurumlar                 0 

Özel sektör     √ 0           

√ : Tamamı     O: Bir kısmı 
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Memnuniyet 

Evet

Hayır

2.8.2 PAYDAŞ ANKETLERİNE İLİŞKİN ORTAYA ÇIKAN SONUÇLAR 

Öhrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 
Tablo 15: Öğrenci Anket Sonuçları 

 
Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öhretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 

dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulumuzda sosyal ve kültürel faaliyetlere daha fazla yer verilmesi gerekmektedir.  

Okul kantininin daha etkin denetlenmesi gerekmektedir. 
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Memnuniyet 

Evet

Hayır

Öhretmen Anketi Sonuçları: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Tablo 16: Öğretmen Anket Sonuçları 
 
 
 
 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidiyet deheri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil tavır gören. Öhretmen gelişimi için fırsatlar 
sunan, yenilik çalışmalarda destek olan. Öhretmenler arası işbirlihine önem veren bir kurum. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Okulda daha objektif ödül sitemi 

oluşturulmalı. 
       Yapılacak çalışmalarda öhretmenin fikri almalı.



 

33  

Memnuniyet 

Evet

Hayır

Veli Anketi Sonuçları: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Tablo 17: Veli Anket Sonuçları 

 

 

 
 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Öhretmenle ihtiyaç duyduhum her zaman görüşme imkânım var. Öhrencimle ilgili sorunlar 

olunca ilgilenip, devam etmedihi zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlıdır. Dersler araç ve gereçlerle 

işlenip öhrencimle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Sanatsal ve sosyal etkinliklere daha fazla yer verilmemesi. Okulda yabancı kişilere karşı 
önlem alınmalı. 
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2.8.3 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 

gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 

deherlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 
tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlühü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
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İçsel Faktörler 

 
Güçlü Yönler 

 

 
Öhrenciler 

Kalifiye Eleman Yetiştirilmesi  

Sınıf öhrenci mevcutlarının standarda uygun olması 

 

 
Çalışanlar 

İnsan Kaynahının Genç Ve Dinamik 

Olması Güçlü İnsani İlişkiler 

Mesleki Ve Kişisel Dayanışmanın Sahlanabilecek Olması 

 
Veliler Öhrencilerinin ehitim almalarında istekli olmaları 

 
Bina ve Yerleşke 

Erişim Kolaylıhı 

Teknolojik altyapısının güçlülühü 

Donanım Kaynak ve araç gereç yönünden zenginlihi 

 
Bütçe 

İnsan kaynaklarının yeterli olması 

Okulumuz kendi ekonomik dengesini sahlayabilmesi. 

 
Yönetim Süreçleri 

Okul Yönetiminin yenilik ve gelişmelere açık, teknolojiyi iyi kullanan 

kimselerden oluşması 

Resmi yazışmaların elektronik ortamda yapılması 
İletişim Süreçleri Okulun çevre üzerindeki imajının güçlü ve olumlu bulunması 

Vb Kurum kültürünün oluşması 

Başarıya odaklanma 

Tablo 18: Güçlü Yönler 
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Zayıf Yönler 
 

 
Öhrenciler 

Üniversiteye giriş sınavında istenilen başarının elde edilememesi, 

Kitap okuma alışkanlıhındaki ciddi sorunlar 

Bilgi iletişim teknolojilerinin amaç dışı 

kullanımı 

 
Çalışanlar Etkili bir performans deherlendirmenin yapılamayışı, 

Veliler Sosyo –ekonomik yönden düşük seviye 

 
Bina ve Yerleşke 

Okul bahçesinin kullanım olarak işlevsel olmaması, 

Spor salonunun bulunmaması ve spor malzemelerinin yetersizlihi, 

Donanım Laboratuvarların yetersizlihi, 

 
Bütçe 

Acil ihtiyaç bütçesinin yokluhu 

Döner sermaye ile okula ve çalışanlara imkânlar sahlanamaması 

Yönetim Süreçleri Etkili bir performans deherlendirmenin yapılamayışı, 

İletişim Süreçleri Çalışanlar arası sosyal – kültürel etkinliklerin az oluşu, 

Vb Dehişime kısmi direnç 

 
 Tablo 19: Zayıf Yönler 
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Dışsal Faktörler 

 
Fırsatlar 

 

 
Politik 

2023 Ehitim Vizyonunun sunduhu olumlu perspektif 

Ortaöhretim Projesi kapsamında Mesleki ehitime verilen 

önem. 

 
Ekonomik İşletmelerde beceri ehitimi ve staj çalışmaları yoluyla 

öhrencilerimizin iş hayatının gerehi olan bilgi, beceri ve 

yeteneklerle donatılması sayesinde okulumuzdan mezun 
olacakların istihdam ihtimalinin fazlalıhı 

 

 
Sosyolojik 

Okulumuzda yapılacak sosyal etkinlikler ve okulumuzun bir 
meslek lisesi olması dolaysıyla üretime dönük yapılacak 
çalışmalar sayesin de okulun çevreye daha çok tanıtılması yoluyla 
her yıl artan sayıda ve kalitede öhrenci girdisinin sahlanabilmesi 

Teknolojik Teknolojik olanaklara kolay ulaşılması 

 
Mevzuat-Yasal 

Milli Ehitim Bakanlıhının Mesleki Ehitime ahırlık veren politikaları, 
Mesleki Ehitimi özendirme ve yaygınlaştırma projeleri. 

Tablo 20: Fırsatlar 
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Tehditler 
 

Politik  

Ekonomik Ekonomik yetersizliklerden ötürü istihdam olanaklarının yeterli 

düzeyde olmaması 
 

 
Sosyolojik 

Öhrenci velilerimizin genellikle sosyal, kültürel ve ekonomik 

yönden zayıf olması nedeniyle yapılacak olan sosyal ve kültürel 
etkinliklere çevrenin duyarsız ve ilgisiz kalması 
Okulun hizmet verdihi kesimin sosyal – kültürel ve ekonomik 

seviyesinin yetersizlihi. 
Teknolojik  Teknolojik kaynakların amacına uygun ve verimli kullanılmasında 

eksiklikler. 
Tablo 21: Tehditler 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın gelecehe yönelim bölümü 
ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sahlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında ehitim ve öhretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Ehitime Erişim, 
Ehitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Ehitime erişim, öhrencinin ehitim faaliyetine erişmesi ve 
tamamlamasına ilişkin süreçleri; Ehitimde kalite, öhrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da 
dâhil olmak üzere ehitim ve öhretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 
kültürü, donanım, bina gibi ehitim ve öhretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir.  
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Ehitime Erişim Ehitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Ehitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve 

sportif faaliyetler, 

Donanım 

Zorunlu ehitimden erken 

ayrılma 

Temel dersler 

öncelihinde ulusal ve 

uluslararası sınavlarda 

öhrenci başarı durumu, 

Çalışanların ödüllendirilmesi 

ve isteklendirme, 

İç ve dış paydaşlarla etkin ve 

sürekli iletişim, 
Ortaöhretimden 

yükseköhretime geçişin 

tanıtımı, 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer 

alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula Devam/ Devamsızlık 

2 Okula Uyum, Oryantasyon 

3 Özel Ehitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

4 Ortaöhretimde örgün ehitimin dışına çıkan öhrenciler 

5 
Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Bilimsel kültürel sanatsal ve sportif faaliyetler 

2 Okuma kültürü 
3 Öhretmene yönelik hizmet içi ehitimler 

4 Ehitim ve öhretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
5 İş yer beceri ehitimi ve staj uygulamaları 
6 Öhrencilerin sınav kaygısı 
7 Zararlı alışkanlıklar 

8 Projelere katılım 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulun bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumlulukları 
2 Okulun fiziki kapasitesi 

3 Okulun kültürel sanatsal sportif faaliyet alanlarının yetersizlihi 
4 İş sahlıhı ve güvenlihi. 
5 İç ve dış paydaşlarla etkin ve sürekli iletişim, 

6 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlühümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve deherlerinin oluşturulması kapsamında öhretmenlerimiz, 

öhrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diher paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama 
ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Deherler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır. 
 
 

 

3.1 MİSYONUMUZ 

Atatürk ilke ve düşüncelerini benimsemiş, bireysel farklılıkların önemsendihi bir ortamda, Ankara‟da tercih edilen, ülke 
gelecehine olumlu katkılarda bulunacak üretken ve deherlerine saygılı bireyler yetiştirmektir. 

 

 

3.2 VİZYONUMUZ 
 
 
 

21. yüzyılın gerekleri ile öz deherlerimizin benimsendihi, ülkemizin ihtiyaç duyduhu iş alanlarında etkin bireylerin, 
olumlu bir akademik ortamda yetiştirilmesinin sahlanmasıdır. 
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3.3 TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Atatürkçü düşünce sistemini davranış haline getiren 

2) Mesleki ve akademik başarıyı ilke edinmiş 

3) Saygılı ve hoşgörülü davranan 

4) Kültürümüze bahlı 

5) Problemin dehil çözümün parçası olan 

6) Sektörün istedihi nitelikte 

7) Açık ve dürüst iletişim kuran 

8) Başarının bireysellik dehil takım çalışması ile yakalanacahına inanan bireyler yetiştirmek 

9) Bireysel farklılıklara saygı duyan ve bu farklılıkları zenginlihimiz olarak kabul eden bireyler yetiştirmek 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER  

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Ehitim ve öhretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel ehitime 
ihtiyaç duyan bireylerin ehitime erişimi, yabancı öhrencilerin ehitime erişimi ve hayat boyu öhrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındıhı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Okul veli ilişkilerinin içerihini yapılandırarak velilerin ehitime ilişkin duyarlılıklarını yükseltmek ve okul-veli işbirlihini geliştirmek. 
Veliyle el ele öhrenci devamsızlıhını ve disiplin olaylarını azaltmak. 

Stratejik Hedef 1.1 

Okulumuzda 2022-2023 Ehitim-Öhretim yılında %30 olan Veli Toplantılarına katlım oranını 2024 yılında %60 „e çıkarmak 
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Performans 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Veli toplantılarına katılım oranını (%) 30 40 45 50 55 60 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öhrencilerden oryantasyon 
ehitimine katılanların (%) 

10 15 20 25 30 35 

PG.1.1.c Öhrenci devamsızlıhını azaltmak (gün) 20 18 16 14 12 10 

PG.1.1.d Öhrenci devamsızlıhını azaltmak (%) 4 3 3 2 2 1 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.1. 

Veli toplantılarını çekici hale getirmek için çalışmaların 
yapılması (Veli moral geceleri, Pilav günü gibi faaliyetler 
düzenleyerek velilerin okula ilgisini artırmak). 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Alanı 

 
01 Nisan-31 Aralık 

1.1.2 
Okulumuz tarafından düzenlenecek etkinliklerde velilerin 
davet edilmesi. 

Çocuk Gelişimi Alanı 
01 Nisan-31 Aralık 

 
1.1.3 

Genel veli toplantıları dışında sınıf veli toplantıları 
düzenlenmesi ve her sınıfta velilerin kendileri tarafından 
seçilecek sınıf veli başkanlarının belirlenmesi. 

 
Rehberlik Servisi 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 
1.1.4 

Velilerle iletişimin sahlanması , velilerle devamsızlıkların 
günlük paylaşımı (Ev Ziyaretleri, Telefon ve SMS yoluyla). Müdür Yardımcıları, sınıf 

rehber öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 
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Stratejik Hedef 1.2 Ehitime duyarlı, bilinçli ve okul memnuniyeti yüksek veli profilini yakalamak. Okulumuzda 2023 yılında % 83 

olan veli memnuniyet oranını 2028 yılına kadar %92‟e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri  
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.2.a Veli Memnuniyet oranını (%) 83            85 87 89 90 92 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.2.1. 

Seminer düzenlenmesi (Okul tanıtımı, Okul kuralları, 
sınıf geçme, ödül ve disiplin yönetmelihi, E-Okul, 
Ergenlik, Şiddet, Zararlı alışkanlıklar, Aile ehitimi, 
Davranış psikolojisi ve evde çalışma ortamı vb. 
konularda). 

 
Adalet Alanı  

01 Nisan-31 Aralık 

1.2.2 Okulda alınan birtakım kararlara velinin katılımını 
sahlamak maksadıyla veli görüşlerinin alınıp 
deherlendirilmesi. 

Sahlık Hizmetleri Alanı 
01 Nisan-31 Aralık 

1.2.3 Dilek ve şikâyet kutuları oluşturulup gelen şikâyet ve 
dilekler dohrultusunda çalışmaların yapılması. 

Okul İdaresi ve Rehberlik 
Servisi 

01 Nisan-31 Aralık 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 
 

Ehitim ve öhretimde kalitenin artırılması başlıhı esas olarak ehitim ve öhretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 
öhrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diher 

mesleki faaliyetler yer almaktadır. 
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Stratejik Amaç 2: 

Mesleki ve Teknik Ehitim veren okullar alanında okulumuzu tercih edilen bir okul durumuna getirmek. 

Stratejik Hedef 2.1 Okulumuzu ilçemizde Mesleki ve Teknik Ehitim veren okullar arasında öhrencilerin ilk tercihe aldıhı bir okul 

düzeyine çıkarmak. 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
İlçemizdeki İlköhretim Okulları ve 9. Sınıf öhrencilerine 
periyodik olarak okulumuzun tanıtımının yapılması. Yiyecek İçecek Alanı 

Koordinesinde Tüm Alanlar 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 
 

2.1.2 

Okul tanıtım cd‟si, poster ve broşürü ile veli 
bilgilendirme kitapçıhının hazırlanması. Adalet Alanı Koordinesinde Okul 

Rehber Öhretmeni, 
Edebiyat Zümresi Öhretmenleri 

 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 
2.1.3 

Kariyer günleri düzenlenmesi (sektör temsilcilerinin 
okula davet edilmesi, söyleşilerin yapılması.) Çocuk Gelişimi Alanı 

Koordinesinde Tüm Alanlar 

 
01 Nisan-31 Aralık 

2.1.4 Öhrencilerimiz tarafından yapılan ürünlerin 
sergilenmesi. 

Okul İdaresi Koordinesinde Tüm 
Alanlar 01 Nisan-31 Aralık 

 
2.1.5 

Okul Web sitesi sürekli güncel tutularak, Okulumuzun 
ve Mesleki Ehitimin tanıtılması. Okul İdaresi Koordinesinde Tüm 

Alanlar 
 

01 Nisan-31 Aralık 

 

 
2.1.6 

Okulumuzdan Mezun olup üniversiteyi kazanan 
veya iş hayatında başarılı olan eski 
öhrencilerimizin isimlerinin internet sitemizde 
yayınlanması. 

Okul İdaresi Koordinesinde Tüm 
Alanlar 

01 Nisan-31 Aralık 
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Stratejik Amaç 3: 

Öhrencilerin okul içi ve dışındaki olumsuz davranışlarını en aza indirgemek ve boş zamanlarını sahlıklı bir şekilde 
deherlendirebilen, ilgi alanlarına yönelebilen bireyler yetiştirmek amacıyla sportif, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapıldıhı bir okul 
ortamı oluşturmak. 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Öhrenci Memnuniyet oranını % 59 62 70 75 77 80 

 
 

 

Stratejik Hedef 3.1 

Öhrencilerin birbirleriyle olumlu iletişimini geliştirecek sportif faaliyetler düzenlemek 
 
 

 

 
No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
3.1.1. 

Her ehitim-öhretim yılında öhrenciler arası masa tenisi 
turnuvası düzenlenmesi ve ulusal yarışmalara katılacak 

Masa Tenisi ekibinin oluşturulması. 
Beden Ehitimi 

Dersi 

Öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 
3.1.2 

Her ehitim-öhretim yılında bölüm öhrencileri ve sınıflar 
arası badminton turnuvası düzenlenmesi ve okul futbol 

takımının oluşturulması. 
Beden Ehitimi 

Dersi 

Öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 

1.1.3 Her ehitim-öhretim yılında öhrenciler arsı Voleybol 
turnuvası düzenlenmesi ve okul Voleybol takımının 

kurulması. 

      Beden Ehitimi Dersi 
            Öhretmenleri 01 Nisan-31 Aralık 
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Stratejik Hedef 3.2 

Sosyal alanda başarılı bir birey olabilmeleri için öhrencilerimizin %70 ‟ini sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımını sahlamak. 
 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. Okul Folklor ekibinin oluşturulması Müdür yardımcısı ve Beden 
Ehitimi Öhretmeni 

01 Nisan-31 Aralık 

 
3.2.2 

Plan sonuna kadar her ehitim-öhretim yılında tiyatro 
veya şiir dinletisi düzenlenmesi, dönem sonu ve 
yılsonunda etkinliklerin gösterime sunulması. 

 
Türk Dili Ve Edebiyatı 
Zümresi 

 
01 Nisan-31 Aralık 

3.2.3 
Muhtelif zamanlarda düzenlenen resim, şiir, 
kompozisyon ve 
öykü yarışmalarına katılımın sahlanması ve başarılı 
öhrencilerin ödüllendirilmesi. 

Türk Dili Ve Edebiyatı 
Zümresi 

01 Nisan-31 Aralık 

3.2.4. Yılda bir sayı okul dergisi çıkarılması ve 
çalışmalarda öhrencilerin aktif rol almalarının 
sahlanması. 

Türk Dili Ve Edebiyatı 
Zümresi 

01 Nisan-31 Aralık 
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Stratejik Amaç 4: 

Yüksek öhretim programlarına yerleşen öhrenci oranımızı yükseltmek.  

Okulumuzun Üniversite yerleştirme oranını % 14,6‟dan stratejik plan dönemi sonuna kadar 23%‟ye yükseltmek 
 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.4.1.a Öhrencilerimizin üniversite 
yerleştirme oranını(%) 14,6 17 18 20 22 23 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
4.1.1. 

Okulumuz öhrencilerine üniversite giriş sistemi ile ilgili 
bilgilendirme ve yönlendirme çalışmalarının yapılması. 
‟Sınav kaygısıyla ile baş etme‟‟ seminerleri düzenlenmesi. 

 
Okul rehber öhretmeni 

 
01 Nisan-31 Aralık 

4.1.2 Tercih kılavuzluhu yapılması Okul rehber öhretmeni Tercih dönemleri 

 

 
4.1.3 

Destekleme ve yetiştirme kurslarına (DYK) katılım 
noktasında öhrencilerin teşvik edilmesi, kurs başvuru 
dönemlerindevelilerin bilgilendirilmesi ve daha çok 
öhrencinin kursa katılımının sahlanması, öhrencinin 
kursa devamının sahlanması için de kurs 
öhretmenlerinin kursa gelmeyen öhrencilerle ilgili 
veliyi düzenli olarak bilgilendirilmesi 

 
Müdür yardımcıları ve 

kültür dersleri 

öhretmenleri 

 

 
01 Nisan-31 Aralık 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 5:  

Sahlıklı iletişim kurabilen, kendini sürekli geliştiren personele sahip, dinamik ve ahenkli bir kurum haline gelmek. 

Stratejik Hedef 5.1. 

Personelin birbirleri ile iletişiminin geliştirilmesini sahlamak, aidiyet duygusunu güçlendirmek ve kurum kültürü oluşturmak; okul 

çalışanlarının moral ve motivasyonlarını yükselterek bireysel performanslarının ve kurum performansının artmasını sahlamak 

amacıyla Stratejik Plan dönemi sonuna kadar her yıl sportif ve sosyal kültürel faaliyetler düzenlemek. Öhretmen memnuniyetini 
arttırmak. 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Öhretmen Memnuniyet oranını % 80 82 83 84 85 87 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

5.1.1. 
Her ehitim-öhretim yılında öhretmenler arası masa tenisi 
turnuvası Müdür yardımcıları ve 

kültür dersleri öhretmenleri 01 Nisan-31 Aralık 

 
5.1.2 

Her ehitim-öhretim yılında Bölüm öhretmenleri arasında 
voleybol turnuvası düzenlenmesi. Müdür yardımcıları ve 

kültür dersleri öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 
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5.1.3 
Her ehitim-öhretim yılında Öhretmenler arasında 
kurulacak bir kitap okuma kulübü etkinlihinin 
düzenlenmesi. 

Müdür yardımcıları ve 

kültür dersleri öhretmenleri 01 Nisan-31 Aralık 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
5.1.4 

Öhretmenler kurulunda yapılacak olan görüşmeler ile 
kurum içerisinde herkes tarafından başarılı görülen 
çalışkan personelin ödüllendirilmesi. 

Okul İdaresi Koordinesinde 
Tüm Öhretmenler 

 
01 Nisan-31 Aralık 

5.1.5 
Her ehitim-öhretim yılında kahvaltı etkinlihi düzenlemesi Okul İdaresi Koordinesinde 

Tüm Alanlar 
01 Nisan-31 Aralık 

5.1.6 Her ehitim-öhretim yılında piknik ve doha yürüyüşü 
etkinlihi düzenlemesi 

Okul İdaresi Koordinesinde 
Tüm Alanlar 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 
5.1.7 

Özel günlerde personelin birbirine destek olması 
(Emeklilik, dohum, dühün, hastane ziyareti, taziye, dohum 
günü vb durumlarda koordineli hareket edilmesi 

Okul İdaresi Koordinesinde 
Tüm Alanlar 

 
01 Nisan-31 Aralık 

5.1.8 Personelin katılacahı dohal ve tarihi yerlere geziler 
düzenlenmesi 

Okul İdaresi Koordinesinde 
Tüm Öhretmenler 

01 Nisan-31 Aralık 
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Stratejik Amaç 6: 

Çaha uygun kütüphaneye sahip bir okul ve sürekli okuyan ve araştıran. Bir öhrenci profili oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 6.1. 3579 olan kütüphanemizdeki kitap sayısının 5000 kitaba çıkartmak  
 
 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.6.1.a 
Kütüphanemizdeki kitap sayısını 
arttırmak(adet) 

3579 3800 4000 4200 4500 5000 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
6.1.1. 

Kütüphanede eski olduhu için dili ahırlaşmış ve 
onarılamayacak ölçüde yıpranmış kitapların belirlenmesi 
ve demirbaştan düşülmesi. 

 
Kütüphanecilik kulübü 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 
6.1.2 

“Kütüphaneye sen de bir kitap al” kampanyası 
düzenlenmesi. 

Okul İdaresi Koordinesinde 
Kültür dersleri 
Öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 

6.1.3 
Okul Aile Birlihince kitap alımı yapılması. Okul İdaresi Koordinesinde 

Kültür dersleri 
Öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 
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Stratejik Hedef 6.1. 

%68,67 olan kütüphaneden yararlanan öhrenci oranını plan sonuna kadar %80‟e çıkarmak  
 
 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.6.2.a 
Kütüphaneden yararlanan öhrenci oranı (%) 

68,67 70 73 75 77 80 

 
Faaliyet 4.2.4. Faaliyet 4.2. 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

6.2.1. 
Ödüllü kitap okuma yarışmalarının düzenlenmesi. Okul İdaresi Koordinesinde 

Kültür dersleri 
Öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 

 

 
6.2.2 

Günlük okuma saati düzenlenmesi için öhretmenler 
kurulunda görüşülmesi. Kitap okumaya teşvik edecek yazı 
ve resimlerin afişe edilmesi ve aylık en çok kitap okuyan 
öhrencilerin ödüllendirilmesi ve afişe edilmesi için pano 
oluşturulması. 

 
Okul İdaresi Koordinesinde 
Kültür dersleri 
Öhretmenleri 

 

 
01 Nisan-31 Aralık 

6.2.3 
Kütüphanenin fiziki kapasitesinin geliştirilmesi (Bilgisayar 

ve internet bahlantısı, masa ve sandalye alımı). 
Okul İdaresi Koordinesinde 
Kültür dersleri 
Öhretmenleri 

 
01 Nisan-31 Aralık 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 
2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diher (Okul Aile Birlikleri) 30,000 30,000 35,000 40,000 45,000 180.000 

TOPLAM      180.000 

Tablo 22: Kaynaklar 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve deherlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî ehitim müdürlühü ve 
Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bahlanacaktır. 

 

 

R.Deniz AKAY           Fatih KAPLAN 

Stratejik Plan Üst Kurulu Kurul Başkanı         Okul Müdürü 


